
 
 
 
PROJEKT:   

„Obec Chotěšice, víceúčelová nádrž“ 
 

Projekt byl spolufinancován Evropskou unií – NextGenerationEU v rámci programu Ministerstva 
zemědělství 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádrží – 
2.etapa“. 
 
 
HLAVNÍ CÍL:  
 
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích 
 
PŘÍJEMCE DOTACE: Obec Chotěšice 

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: ENVICONS s.r.o. 

DODAVATEL: POPR spol. s r.o. 

MÍSTO REALIZACE: k. ú. Chotěšice 

CELKOVÉ NÁKLADY: 14 894 079,78 Kč včetně DPH 

DOTACE: 10 0000,- Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 30. 11. 2022 

CÍL AKCE (PROJEKTU): Předmětem projektu je novostavbu nádrže s polyfunkčním využitím. Vodní dílo bude 
sloužit především pro zadržení vody v krajině, stabilizaci průtoků v dotčeném povodí, zvýšení ekologické stability v 
řešeném území, zlepšení krajinného rázu monotónní zemědělské krajiny, ale bude mít i účinky estetické a 
edukativní. Výměra při HSN - 41 300 m2, objem zadržené vody při HSN - 42 000 m3. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FOTODOKUMENTACE 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

 

 



STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STAV PO REALIZACI: 



 

 


